3

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Буденновского сельского поселения

                            РЕШЕНИЕ
О передаче муниципальному образованию «Гигантовское сельское поселение» осуществления полномочий муниципального образования «Буденновское сельское поселение» по теплоснабжению поселка Манычстрой  Буденновского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения

10 сентября 2020 года

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14, и статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 12 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», статьей 57 Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение» Собрание депутатов Сальского района, с целью недопущения на территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение» режима чрезвычайной ситуации
решает:

1. Передать муниципальному образованию «Гигантовское сельское поселение» осуществление полномочий муниципального образования «Буденновское сельское поселение» по теплоснабжению поселка Манычстрой Буденновского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации по перечню согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить главу Администрации Буденновского сельского поселения на заключение соответствующего соглашения о передаче осуществления полномочий (части полномочий) по вопросам местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на территории Буденновского сельского поселения.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением решения возложить на Администрацию Буденновского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов

- глава Буденновского сельского поселения                                     В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
10 сентября  2020 года

№ 152
Приложение

к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 10.09.2020 № 152 «О передаче муниципальному образованию «Гигантовское сельское поселение» осуществления полномочий муниципального образования «Буденновское сельское поселение» по теплоснабжению поселка Манычстрой Буденновского сельского поселения»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, в отношении которых передается осуществление полномочий муниципального образования «Буденновское сельское поселение» муниципальному образованию «Гигантовское сельское поселение» по теплоснабжению поселка Манычстрой Буденновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов

	1
	2
	3

	1.
	Здание котельной, Литер А, площадь 79,4 кв.м., кадастровый номер 61:34:0040301:456
	Ростовская область, Сальский район,

п. Манычстрой, ул. Нефтяников № 13

	2.
	Здание водоподкачивающей насосной станции, Литер Б площадью 36,6 кв. м, кадастровый номер 61:34:0040301:460
	Ростовская область, Сальский район,

п. Манычстрой, ул. Нефтяников № 13

	3.
	Внешние сети теплоснабжение протяженностью 882 м, кадастровый номер 61:34:0040301:461
	Ростовская область, Сальский район,

п. Манычстрой, ул. Нефтяников

	4.
	Земельный участок

Площадь 1565 кв.м., кадастровый номер: 61:34:0040301:368
	Ростовская область, Сальский район,

п. Манычстрой, ул. Нефтяников № 13